
令和３年６月２５日 

 

関   係   各   位 

 

国立大学法人浜松医科大学長選考会議 

 

  学長候補者の公募について（依頼） 

 

拝啓 時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

このたび、本学では国立大学法人浜松医科大学長選考規則第６条第１項及び第２

項の規定に基づき、学長候補者を公募することとなりました。 

つきましては、御多用中誠に恐縮に存じますが、関係者に御周知いただくとともに、

適任者がございましたら、下記により御推薦くださるようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．応募書類 

・応募書（本学所定様式） 

・履歴書（本学所定様式） 

・所信書（本学所定様式） 

・推薦書（本学所定様式） 

（１）応募書類（本学所定様式）は、本学ＨＰ「学長選考会議」からダウンロ

ードできます。 

（２）応募書類は、郵送（簡易書留）のみ受け付けます。 

 

２．受付期限 

令和３年７月２６日（月） 正午まで（必着） 

 

３．学長の選考基準 

   別紙の「国立大学法人浜松医科大学長の選考基準」に基づき選考します。 

 

４．提出先 

〒431-3192  浜松市東区半田山１丁目２０番１号 

浜松医科大学人事課内「国立大学法人浜松医科大学学長選考会議」あて 

 

５．本件に関する照会先 

浜松医科大学人事課（Tel 053-435-2105 ／ Fax 053-435-2177） 

 

６．その他 

  提出いただいた応募書類は、候補者選考の過程で公表することがありますので 

御了承願います。 


